REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E SHKENCAVE
KRYESIA

Nr. SQ{[ prot. Tirané, mé @.Qi.2024

VENDIM
Nr.9f | daté)2.04.2024

“Pér njé ndryshim né Vendimin e Kryesisé nr. 41, daté 19.11.2019 “Pér ngritjen e
komisionit Teknik pér verifikimin e dokumentacionit pér kandidaturat qé aplikojné pér
anétaré té Akademisé sé Shkencave té Shqipérisé”, i ndryshuar”

Kryesia e Akademisé sé Shkencave té Shqipérisé, né mbéshtetje té pikés 2 té nenit 12 té ligjit nr.
53/2019 “Pér Akademiné e Shkencave né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar dhe té pikés 2 té
nenit 10 té Statutit t&¢ ASH-sé, i ndryshuar, né mbledhjen e saj té datés . .2024,

VENDOSI:

1. Znj. Vitore Veli, sekretare e Kryesisé (kryesekretare), zévendéson znj. Mimoza Agolli,
arkiviste-protokolliste (specialist).

2. Komisioni teknik i verifikimit t&¢ dokumentacionit pérbéhet nga :
- Akad. Vasil S. Tole, zévendéskryetar i ASH;
- Alma Bela, specialiste e burimeve njerézore dhe juriste né ASH:
- Vitore Veli, sekretare e Kryesisé (kryesekretare) né ASH.

3. Ngarkohet sekretari shkencor i ASH-sé pér ndjekjen e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
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Adresa: Akademia e Shkencave e Shqipérisé, sheshi “Fan S. Noli”, Tiranég; tel.& fax.: 0(4)222 7476; www.akad.gov,




